*Ἄλλοι μὲν πεσταταὶ τῶν ψυχῶν.*] At primæ quidem animæ. Ordo hic est. 1. *αὐτεργάτης*, Deus unus, auctor omnis boni. 2. *αὐτοποτόπλευραί τοι* *αἴρεται*, per se bonitates immutabiles. Sic fortasse dicit sanctos genios, Dei ministros, qui Platoni sunt *ἥτην*, *τοῖς ιονιοῖς*, quibus mundi & hominis creationem assignavit: quod a principe illo Deo nihil mutabile, nihil interituruunt procreari fas esse videatur. 3. *αἴρεται τῇ ψυχῇ*, primi, vel principes animi. Hi qui sunt, nec Simplicius decla-

rat, nec ego coniectura diuinare possum: nisi forte heroas aut inferioris ordinis genios intelligat. 4. *αἱ αὐτόπτων ψυχαὶ*, humana animi facile mutabiles. Plato enim non hoc tantum dicit, *ὅτι τὸν αὐτόπτων τὸ οὐρανὸν*, hominem non cadere sub aspectum oculorum: sed illud etiam, *ὅτι οἱ αὐτόπτως ψυχαὶ οἱ μετέβολοι φύσις*, hominem non cadere sub aspectum oculorum: sed illud etiam, *ὅτι οἱ αὐτόπτως ψυχαὶ οἱ μετέβολοι φύσις*, ho-

minē esse animal suapte na-

tura immutabile.

*τοῦτο τὸ αὐτεργάτην.*] Lego *ιφεῖ*, & mox, pro *τούτῳ τῷ*, *τούτῳ τῷ τοι*.

*τορχα σὸν αὐτὸν αὐτοῖς αὐτοῖς* *εἰναιάντος.*] Herennius & hic. Nam neque præelectio, neque prælatio probatur. Sententia est: *αὐτοπελεῖς*, quum e duobus alterum, aut e multis aliiquid præferre significet: non posse hæc de beatis illis geniis dici, qui non multa, sed vnum sumum bonum Deum propositum habeant, ad quem unicum eorum desiderium feratur.

*εἰ μὲν τοις αὐτοῖς αὐτοῖς* *εἰναιάντος.*] *αὐτοῖς* scilicet *τῷ τοι* *τορχαντοῖς*, *τοις αὐτοῖς*, *τοις αὐτοῖς αὐτοῖς*. Nisi forte quispiam affectionem illam principum animorum appellat *αὐτοῖς*.

*τοις αὐτοῖς αὐτοῖς αὐτοῖς*

*τὸν αὐτοφίλον Δέρε τὸ καὶ τὸν  
εἰς τὸ κέντρον.]* Et sententia  
est constructio postulat ut le-  
gatur, *καὶ τὸν αὐτοφίλον,*  
ad supernam cōversationem:  
*εἰς καὶ τὸν αὐτοφίλον.*

*πῶν καὶ τὸν αὐτοφίλον.]* Lego αὐτό.  
cōxēn αὐτοφίλον lego. Et  
paulo post, *αὐτοφίλοις:* &  
συγχρήματος οὐκεπικαλά.

*περιγράμματα τοῦ πάντων.]* Videtur addendum, εἰσιμ-  
ιολαθέσην, vel περιπόλυρον,  
molestiam & antecedētem  
& sequentem.

*τὸν δὲ τὸν αὐτοφίλον οὐδὲ μόνον.]* Legi etiam possit τὸ οὐδέμα-  
tum, *αὐτοφίλον τὸ διόργανόν του,*  
pro τὸν ὄρεξιν, aut certe τὸ  
ἔργον τὸν ὄρεξιν. Paulo post,  
αὐτοφίλος, *αὐτὸς εἰσισκομένης* & paulo  
post λύτη.

*ηὐερέσις σύλλυτος η.]* Cum  
expedita fuerit: hoc est, non  
affixa brutis & corporis  
cupiditatibus.

*τοῦς τὸν διάστον τὸν ἐφ-  
ικῆν ξανθόν.]* Ad diuisionem  
quae in nobis est. Malim, τὸν  
ἐφ' ἡμῖν ὄνταν, diuisionem  
eorum quae in nostra pote-  
statē sunt.